

התכשיר שיפתור בעיות בידידות



התכשיר אושר! אוראנה גארד ישראל הינו חלק מתכשירי ההדברה האורגנים של החברה, התכשיר הורג ודוחה נמלים גוקים [תיקנים] פרעושים וחרקים מטופפים. הדברה אורגנית בע"מ מאמינה בהגנה על איכות הסביבה באמצעות הספקת חומרי הדברה אורגניים לשימוש ביתי והדגשה על מחויבותה לשמירה על איכות הסביבה.

הדברה אורגנית ידידותית לסביבה

ארצות הברית ואירופה כבר החלו לעבוד עם מוצרי הדברה אורגניים לפני שנים רבות. למוצרים אלה דרישה גבוהה, לאור יעילותם, כמו גם לנוכח היותם ידידותיים לסביבה. הדברה אורגנית בע"מ נוסדה על ידי ארז אהרון, מהנדס פלסטיקה ובעל רשיון הדברה. דאגתו לסביבה ולבריאותנו הובילה אותו לתור באופן פעיל אחר פתרונות אורגניים להדברה בישראל. המטרה שלנו היא לשפר את איכות הסביבה בכדור עליו אנו חיים באמצעות שילוב חומרי הדברה אורגניים וטבעיים, שהינם בלתי מזיקים ובלתי רעילים. על ידי השימוש בחומרים שכאלה, איננו רק תורמים להגנת הסביבה- אנו מאפשרים הדברה בלתי רעילה, שאינה מסכנת את בריאותנו, בריאות ילדינו ואף לא את בעלי החיים שלנו. תרומה נוספת של חברת הדברה אורגנית בע"מ היא נטיעת כמה שיותר עצים בארץ ובעולם. חומרי הדברה אורגניים - ההבדל בין חומרי הדברה "קונבנציונליים"

ויאורגניים ינעוץ במקור החומר הפעיל. אם בחומרים הקונבנציונליים נראה תרכובות כימיות סינטטיות, הרי שבאלה באורגנים המוגדרים ידידותיים לסביבה, נראה אך ורק תרכובות שמקורם טבעי.

התכשיר אושר! מספר עובדות על אורנה גארד ישראל

איך אורנה גארד ישראל קוטל ודוחה חרקים כגון: תיקנים, נמלים, פרעושים וחרקים מעופפים, ולכמה זמן?
D-Limonene (תמצית קליפת תפוזים) הוא החומר הפעיל ההורס את השעווה המצפה את מערכת הנשימה של החרקים, וגורם להם לחנק. ניחוח ההדרים ה-DLimonene פועל בו זמנית כדוחה חרקים. השפעתו של אורנה גארד ישראל תימשך שבועות עד חודשים, הדבר תלוי במיקום בו נעשה בו שימוש. החומר הוכח כיעיל יותר כשמשתמשים בו בסדקים ובבקיעים.

עד כמה בטוח השימוש ב- אורנה גארד ישראל ובחומרים המרכיבים אותו?

אורנה גארד ישראל הינו קוטל חרקים על בסיס מים. כל הרכיבים מהם הוא עשוי עומדים בתו תקן GRAS, של ה-FDA. D-Limonene אושר על ידי ה-FDA כתוסף מאכל, והוא נמצא גם במוצרים כגון עוגות פירות, מטהרי אוויר, חומרי ניקוי וכו'



כן, ללא כל חשש או צורך לעזוב את האזור. זכרו, כי אורנה גארד ישראל נמס במים ב-100%, וכל סימן שנשאר יכול להישטף במים. קל ללקות משטחי עבודה במטבח לאחר השימוש ב- אורנה גארד ישראל, באמצעות מטלית לחה או סמרטוט.

מספר עובדות על גלקסי גארד
גלקסי גארד משלב חומרים אורגניים וטבעיים על מנת להשמיד חרקים בצורה מהירה ויעילה. החומר גורם להתייבשות המזיק ולשיתוקו וכך גורם להשמדתו תוך שניות. חומר ההדברה גלקסי גארד פועל במהירות, אינו מזהם את הסביבה, ואת יעילותו הרבה אפשר לראות בשניות... גלקסי גארד נוצר בכדי למלא את הדרישה לחומר הדברה יעיל, לא רעיל ולא מזהם את הסביבה.

למה גלקסי גארד טוב יותר משאר חומרי ההדברה בישראל?

הרבה יותר בטוח לשימוש בסביבת בני אדם וחיות מחמד משאר חומרי ההדברה בישראל, מאפשר גישה מיידית לאזור המטופל. אין צורך להשתמש במסיכת גזים בזמן הריסוס. המוצר מוגדר על ידי המשרד לאיכות הסביבה של ארה"ב כבעל רעילות של מלח בישול. מפיץ ניחוח נעים של הדרים. מרקם החומר דומה לטלק, אולם פגיעתו במזיקים קטלנית. תכשיר הדברה טבעי. הדברה ירוקה.

* את המוצר ניתן להשיג במחשב אישי ישיר - רחוב ביאליק 30/4

האם אני יכול להי תמש ב- אורנה גארד ישראל על הע יאחים, על השיש במטבח?